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53度茅台酒收藏品价格表
（其他喝品以现场鉴定为准）

年份

2018年茅台酒

2017年茅台酒

2016年茅台酒

2015年茅台酒

2014年茅台酒

2013年茅台酒

2012年茅台酒

2011年茅台酒

2010年茅台酒

2009年茅台酒

2008年茅台酒

2007年茅台酒

2006年茅台酒

2005年茅台酒

2004年茅台酒

2003年茅台酒

2002年茅台酒

2001年茅台酒

2000年茅台酒

1999年茅台酒

1998年茅台酒

1997年茅台酒

1996年茅台酒

1995年茅台酒

价格

2100元/瓶

2200元/瓶

2300元/瓶

2400元/瓶

2500元/瓶

2600元/瓶

2700元/瓶

2800元/瓶

2900元/瓶

3200元/瓶

3400元/瓶

3500元/瓶

3800元/瓶

3900元/瓶

4000元/瓶

4300元/瓶

4500元/瓶

4700元/瓶

5500元/瓶

6500元/瓶

6800元/瓶

6900元/瓶

8000元/瓶

12000元/瓶

年份

1994年茅台酒

1993年茅台酒

1992年茅台酒

1991年茅台酒

1990年茅台酒

1989年茅台酒

1988年茅台酒

1987年茅台酒

1986年茅台酒

1985年茅台酒

1984年茅台酒

1983年茅台酒

1982年茅台酒

1981年茅台酒

1980年茅台酒

1979年茅台酒

1978年茅台酒

1977年茅台酒

1976年茅台酒

1975年茅台酒

1974年茅台酒

1970-1973年

其他年茅台酒

原箱老茅台价更高

价格

12500元/瓶

13000元/瓶

13500元/瓶

13800元/瓶

14000元/瓶

15000元/瓶

16000元/瓶

17000元/瓶

20000元/瓶

20500元/瓶

21000元/瓶

21500元/瓶

22000元/瓶

24000元/瓶

24500元/瓶

26000元/瓶

28000元/瓶

30000元/瓶

35000元/瓶

40000元/瓶

50000元/瓶

8万-15万

面 议

全品相要求：商标完好、封口完好、无裂痕、配套齐全不少酒、酒线达标、
肩部以上、酒花好、高度酒花须达10秒以上，本地区各县市均可上门收
购，酒店外非本公司入员切勿相信。

老酒收藏走进丽水
可加微信咨询

1953-2019年新老茅台酒、五粮液酒及2000年之前各地高度
名优老酒、十七大名酒、冬虫夏草。

本公司开展全国各城市老酒鉴定、评估、征集活动，征集范围（1953年-2019年）新老茅

台酒，五粮液酒及 2000年之前高度白酒，剑南春、郎酒、泸州老窖、洋河大曲、古井贡酒、董

酒、十七大名酒、虎骨酒、各种进口洋酒、冬虫夏草。

本活动遵循公平、公正、公开的原则，由专业的团队，以准确的角度鉴定、公平的态度评

估。如达成意向，我们将现场高价收购。请把握这次难得的机会，不花一分钱，为您的藏品

带来合理的评估，本活动权威性强，现场工作人员一一讲解老酒收藏知识，市民可携带各种

陈年老酒现场参加与交流。

活动时间：7月30日-8月5日早7:00-晚7:00

地址：丽水市丽阳街254号莲城宾馆一楼1001贵宾室
公交路线：3、15、17、18、20、202、203、208、209、216、302-1、302、311、601、

602到三岩寺（公交站）下车即可。

现场免费鉴定，当场变现，可微信银行卡转账。如有交通不便、阴雨天可派工作人员上门回收。

电话：18211189869张经理 15391730300谷老师 手机号长期有效
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